VKD DN 10 À 50
PVDF
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK®
42
Spécifications techniques
Fabrication Robinet à boisseau sphérique à 2 voies à démontage radial,
avec support verrouillé et écrous union verrouillables
Gamme de dimensions DN 10 à 50

4
2
0
C
o
up
le
 d
e
m
an
œ
uv
re
d DN PN B B1 C C1 E H H1 Z g Code
16 10 16 54 29 67 40 54 102 65 74,5 291 VKDIF016F
20 15 16 54 29 67 40 54 102 65 73 272 VKDIF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 114 70 82 445 VKDIF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 126 78 90 584 VKDIF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 141 88 100 938 VKDIF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 164 93 117 1242 VKDIF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 199 111 144 2187 VKDIF063F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L g Code
16 10 16 54 29 67 40 54 - - - - VKDDF016F
20 15 16 54 29 67 40 54 124 65 16 299 VKDDF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 144 70 18 466 VKDDF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 154 78 20 604 VKDDF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 174 88 22 951 VKDDF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 194 93 23 1284 VKDDF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 224 111 29 2229 VKDDF063F
d DN PN B B1 C C1 E H H1 Z g Code
16 10 16 54 29 67 40 54 102 65 74,5 291 VKDIFSHX016F
20 15 16 54 29 67 40 54 102 65 73 272 VKDIFSHX020F
25 20 16 65 34,5 85 49 65 114 70 82 445 VKDIFSHX025F
32 25 16 69,5 39 85 49 73 126 78 90 584 VKDIFSHX032F
40 32 16 82,5 46 108 64 86 141 88 100 938 VKDIFSHX040F
50 40 16 89 52 108 64 98 164 93 117 1242 VKDIFSHX050F
63 50 16 108 62 134 76 122 199 111 144 2187 VKDIFSHX063F
VKDIF
VKDIF/SHX
VKDDF
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK® avec embouts femelles pour
soudage dans l'emboîture, série métrique
Robinet à boisseau sphérique DUAL BLOCK® avec blocage de la poignée et écrous d’ancrage
en acier inoxydable, avec embouts femelles pour soudage dans l'emboîture, série métrique
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK® avec embouts mâles pour
soudage dans l'emboîture, série métrique
46
DIMENSIONS
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 U Sp g Code
20 15 16 54 29 67 40 65 14 130 65 4 11 547 VKDOF020F
25 20 16 65 34,5 85 49 75 14 150 70 4 14 772 VKDOF025F
32 25 16 69,5 39 85 49 85 14 160 78 4 14 1024 VKDOF032F
40 32 16 82,5 46 108 64 100 18 180 88 4 14 1583 VKDOF040F
50 40 16 89 52 108 64 110 18 200 93 4 16 2024 VKDOF050F
63 50 16 108 62 134 76 125 18 230 111 4 16 3219 VKDOF063F
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 U Sp g Code
1/2” 15 16 54 29 67 40 60,3 15,9 143 65 4 11 547 VKDOAF012F
3/4” 20 16 65 34,5 85 49 69,9 15,9 172 70 4 14 772 VKDOAF034F
1” 25 16 69,5 39 85 49 79,4 15,9 187 78 4 14 1024 VKDOAF100F
1” 1/4 32 16 82,5 46 108 64 88,9 15,9 190 88 4 14 1583 VKDOAF114F
1” 1/2 40 16 89 52 108 64 98,4 15,9 212 93 4 16 2024 VKDOAF112F
2” 50 16 108 62 134 76 120,7 19,1 234 111 4 16 3219 VKDOAF200F
VKDOF
VKDOAF
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK® avec brides fixes perçage
EN/ISO/DIN PN10/16. Écartement selon EN 558-1
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK® avec brides fixes perçage ANSI
B16.5 cl.150 #FF.
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z g Code
20 15 16 54 29 67 40 54 171 65 41 89 450 VKDBF020F
25 20 16 65 35 85 49 65 204 70 52 100 516 VKDBF025F
32 25 16 70 39 85 49 73 220 78 55 110 664 VKDBF032F
40 32 16 83 46 108 64 86 238 88 56 126 1020 VKDBF040F
50 40 16 89 52 108 64 98 254 93 58 138 1350 VKDBF050F
63 50 16 108 62 134 76 122 286 111 66 154 2330 VKDBF063F
VKDBF
Robinet à boisseau sphérique à 2 voies DUAL BLOCK® avec embouts mâles longs en
PVDF pour soudage bout à bout IR (CVDF)
47
ACCESSOIRES
d DN Code
16 - 20 10 - 15 SHKD020
25 - 32 20 - 25 SHKD032
40 - 50 32 - 40 SHKD050
63 50 SHKD063
SHKD
Kit de blocage de la poignée 0° - 90° cadenassable
d DN A A1 A2 E B B1 B min Code
16 10 32 25 32 54 70 29 139,5 PSKD020
20 15 32 25 32 54 70 29 139,5 PSKD020
25 20 32 25 40 65 89 34,5 164,5 PSKD025
32 25 32 25 40 73 93,5 39 169 PSKD032
40 32 40 32 50 86 110 46 200 PSKD040
50 40 40 32 50 98 116 52 206 PSKD050
63 50 40 32 59 122 122 62 225 PSKD063
PSKD
Extension de manœuvre
PMKD
d DN A B C C1 C2 F f f1 S Code

48
d DN PN L SDR Code
20 15 16 55 21 CVDF21020
25 20 16 70 21 CVDF21025
32 25 16 74 21 CVDF21032
40 32 16 78 21 CVDF21040
52 40 16 84 21 CVDF21050
63 50 16 91 21 CVDF21063
CVDF
Collet en PVDF SDR 21 PN 16 à embout long, pour soudage bout à bout.
POWER QUICK CP
Le robinet peut être muni d'actionneurs pneumatiques, au moyen d'un module en
PP-GR reproduisant le gabarit de perçage prévu par la norme ISO 5211.
d DN B2 Q T p x j P x J Code
16 10 58 11 12 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCP020
20 15 58 11 12 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCP020
25 20 69 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP025
32 25 74 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP063
*F04 x 5.5 sur demande
POWER QUICK CE
Le robinet peut être muni d'actionneurs électriques, au moyen d'un module en PP-GR
reproduisant le gabarit de perçage prévu par la norme ISO 5211
d DN B2 Q T p x j P x J Code
16 10 58 14 16 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCE020
20 15 58 14 16 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCE020
25 20 69 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE025
32 25 74 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE063
*F04 x 5.5 sur demande
KIT EASYTORQUE
Kit pour le réglage du serrage du support de siège pour robinets de la série
DUAL BLOCK® DN de 10 à 50